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Tomasz Suchański laureatem Hermesa Handlowego w 
kategorii Osobowość Handlu 

 
Tomasz Suchański, Prezes Zarządu Grupy Żabka, został laureatem Hermesa Handlowego w 
kategorii Osobowość Handlu. Jest to nagroda przyznawana przez miesięcznik „Poradnik 
Handlowca” wybitnym reprezentantom branży FMCG w Polsce. 
 
Przyznanie nagrody Tomaszowi Suchańskiemu zbiegło się z początkiem obchodów 25-lecia 
działalności sieci sklepów Żabka. Żabka jest liderem convenience – od 25 lat uczestniczy w budowie 
tego sektora w Polsce, będąc blisko klientów i ich potrzeb. Misją Żabki jest upraszczanie życia 
klientom i oferowanie im wygodnych, kompleksowych rozwiązań. Sieć współpracuje już z ponad 8 
tys. franczyzobiorców, wspierając przedsiębiorczość i kreując ponad 56 tys. miejsc pracy. 
 
Prezes Zarządu Grupy Żabka odebrał statuetkę podczas uroczystej Gali, która odbyła się w trakcie 
XXIII Wiosennego Ogólnopolskiego Spotkania Czołowych Postaci Świata FMCG i HoReCa w Poznaniu. 
Wzięli w niej udział czołowi przedstawiciele świata FMCG: top managerowie zagranicznych i 
krajowych producentów, prezesi i członkowie zarządów sieci detalicznych, przedstawiciele 
hurtowych dystrybutorów oraz prezesi organizacji handlowych. 
 
Jak podkreślają organizatorzy konkursu, misją „Poradnika Handlowca” i „Poradnika Restauratora” 
od lat jest wspieranie niezależnych handlowców i restauratorów, a także wyróżnianie tych, którzy 
swoją postawą dają przykład innym, osiągając nie tylko sukcesy sprzedażowe w handlu czy 
gastronomii, ale także realizując niezwykle istotne misje społeczne i etyczne. 
 
________________________ 
 
Żabka Polska Sp. z o.o. jest właścicielem najszybciej rozwijającej się sieci sklepów typu convenience w Polsce i jednym z 
najbardziej dynamicznych formatów na świecie, otwierając ponad 4000 nowych sklepów w latach 2016-21. Około  
15,5 miliona konsumentów mieszka nie dalej, niż 500 m od najbliższej Żabki. W ramach strategii odpowiedzialności 
Żabka podjęła się zobowiązań w zakresie dobrego żywienia, usług ułatwiających zrównoważone życie, rozwoju 
przedsiębiorczości, różnorodności i włączającej kultury organizacyjnej, ładu korporacyjnego oraz dekarbonizacji i 
cyrkularności. Więcej informacji o spółce Żabka Polska na: www.zabka.pl. Informacje o Grupie Żabka można znaleźć na: 
www.zabkagroup.com. Link do Raportu Odpowiedzialności za rok 2022: https://zabkagroup.com/pl/nasza-
odpowiedzialnosc/  
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Kontakt dla mediów: 
Biuro Prasowe Żabka Polska 
e-mail: biuro.prasowe@zabka.pl  
tel. +48 514 877 509  
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